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Porin kaupungin sivistystoimiala
Liikuntayksikkö

MAKSUT JA VUOKRAT 2026

YLEISOHJE

Peruskoulut (alakoulut, yläkoulut, yhtenäiskoulut, erityiskoulut ja yksityiset koulut), lukiot ja päiväkodit sekä Länsirannikon 
Koulutus Oy WinNova, Ammattiopisto Luovi, Satakunnan Ammattikorkeakoulu Oy ja Palmgren-konservatorio voivat käyttää 
veloituksetta liikuntapaikkoja liikuntatuntien aikana (klo 8–15) opetus- ja varhaiskasvatussuunnitelmien mukaiseen käyttöön 
sekä koulujen kerhotoimintaan. Mikäli koulun tai oppilaitoksen liikuntatunti jatkuu klo 16 asti, vuoron varaamisesta tulee sopia
erikseen sivistystoimialan tilavarauksen kanssa (tilavaraus@pori.fi tai puh. 044 701 1427), mahdollisten seuravuorojen ja 
muiden päällekkäisyyksien välttämiseksi. Vuoron voi varata enintään 14 vrk eteenpäin varaushetkestä.

Opetussuunnitelman mukaisen uinninopetuksen vuosisuunnittelun mahdollistamiseksi ohjetta 14 vrk:n varaamisesta ei 
noudateta uimalaitosten kohdalla. Uintiryhmien tulee aina varata vuoro ennalta. Opetussuunnitelman mukainen uinninopetus 
on tarvittaessa ensisijaista muuhun uimahallin päiväkoti-, koulu- tai oppilaitoskäyttöön nähden, jotta jokaisella ryhmällä on 
mahdollista toteuttaa opetussuunnitelman mukainen uinninopetuksensa koulukäyttöön varattujen ratojen ja aikataulujen 
puitteissa lukuvuoden aikana. Mikäli päiväkodin, koulun tai oppilaitoksen varaama uintikerta peruuntuu, varattu vuoro on 
peruutettava mahdollisimman pian, kun uintikerran peruuntuminen on tiedossa. Peruutukset sivistystoimialan tilavaraukseen 
(tilavaraus@pori.fi tai puh. 044 701 1427). 

Hintaryhmät: 

Käyttäjäryhmä 1, perusmaksu:
Yhdistykset, seurat, yksityishenkilöt

Käyttäjäryhmä 2, alennettu maksu:
Eläkeläisjärjestöt, nuorisojärjestöt, vammaisjärjestöt erikseen määritellyissä tiloissa 

Käyttäjäryhmä 3, korotettu maksu:
Elinkeino- tai yritystoiminnan tunnusmerkit täyttävä sekä niihin rinnastettava toiminta 

Yksittäiset käyttäjät / normaali maksu: aikuiset  
Yksittäiset käyttäjät / alennettu maksu: 4-17-vuotiaat, opiskelijat, eläkeläiset, varushenkilöt, työttömät (peruspäiväraha tai 
työmarkkinatuki), määräaikainen kuntoutustuki  

Mikäli hinnastosta puuttuu soveltamiskelpoinen hinta, päättää hinnasta yksittäistapauksissa liikuntayksikön päällikkö.

Maksa mitä haluat -päivien osalta poiketaan tämän hinnaston hinnoittelusta. Maksa mitä haluat -päiviä järjestetään vuosittain 
3–5 kertaa, erikseen määritettävinä ajankohtina.

Mikäli porilainen seura vastaa maaottelutapahtuman, kansallisen tai kansainvälisen lajiliiton myöntämän ja/tai tunnustaman 
kansainvälisen urheilukilpailun tai näitä arvokkaamman kilpailutapahtuman järjestämisestä, on seuralla mahdollisuus saada 
tilat tapahtuman ajaksi veloituksetta käyttöönsä. Seuran tulee tehdä kirjallinen ilmoitus tapahtumasta liikuntayksikölle heti
tiedon kilpailujen myöntämisestä saatuaan, kirjallinen anomus tilojen veloituksettomasta käytöstä sekä varata kilpaluihin 
tarvittavat tilat käyttöönsä. Anomuksesta tulee käydä ilmi, minkä tasoisesta tapahtumasta on kyse, tapahtuman 
osallistujamäärä sekä odotettu yleisömäärä. Anomus toimitetaan sivistystoimialan tilavaraukseen (tilavaraus@pori.fi). Tilojen
varaamisen yhteydessä tai välittömästi sen jälkeen tulee järjestävän seuran kutsua liikuntayksikön sekä teknisen toimialan 
liikuntapaikkayksikön edustajat tapaamiseen, missä käydään läpi mahdolliset kansallisen tai kansainvälisen lajiliiton kriteerit 
tiloille (kilpailu-, oheis- ja yleisötilat). Oikeudesta tilojen veloituksettomaan käyttöön päätetään tapauskohtaisesti, 
kilpailutapahtuman taso, osallistujamäärä, yleisömäärä ja lajin erityisominaisuudet (joukkuelajit/yksilölajit) huomioiden. 
Yksittäisten, aikuisten sarjojen SM-kilpailuiden tai -finaalien kohdalla voidaan erillisestä anomuksesta poiketa hinnaston 
hinnoittelusta, mikäli kilpailutapahtuma on tason, osallistujamäärän, mahdollisten kansainvälisten osallistujien, yleisömäärän ja 
lajin erityisominaisuuksien puolesta rinnastettavissa edellä mainittuun maaottelutapahtumaan tai kansainväliseen kilpailuun. 

Tilojen ja välineiden vuokraajana toimii liikuntayksikkö. Yksikkö voi myös perua myönnetyn varauksen. Varattavassa tilassa 
järjestettävän toiminnan tai tilaisuuden sisältö tai luonne ei voi olla ristiriidassa Suomen lakien kanssa tai olla hyvän tavan 
vastainen. Tiloja ei vuokrata rasistiseen tai ihmisryhmiä syrjivään toimintaan. Porin kaupungilla on tarvittaessa ja harkintansa
mukaan oikeus evätä varaajan pääsy tilaan tai keskeyttää tilassa järjestettävä tilaisuus, mikäli ilmenee, että edellä mainittuja
sääntöjä rikotaan tai on rikottu. Kaikki tilavaraukset tehdään kirjallisesti, kaupungin verkkosivuilla olevaa sähköistä lomaketta 
käyttäen. Kaikista varauksista tulee varaajalle kirjallinen vahvistus. Laskutus tapahtuu kerran kuukaudessa varausten 
mukaan. 

Kaikki varaukset, jotka jäävät käyttämättä, tulee peruuttaa. Varausta ei laskuteta, jos se peruutetaan vähintään 14 vrk ennen
varauksen ajankohtaa. Käyttämättä jäävät varaukset laskutetaan varausten mukaan, mikäli niihin ei saada uutta käyttäjää. 
Peruttaessa saman tilan kaikki vakiovuorot kokonaan, niitä ei laskuteta. Mahdolliset peruutukset ja muutokset on ilmoitettava
tilavaraukseen: tilavaraus@pori.fi tai 044 701 1427.
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Porin kaupungin sivistystoimiala
Liikuntayksikkö

MAKSUT JA VUOKRAT 2026

Mikäli liikuntayksikkö sään, olosuhteiden tai pandemian tms. pakottavan syyn vuoksi peruuttaa vuoron, sitä ei laskuteta. Mikäli 
liikuntayksikkö joutuu pakottavasta syystä siirtämään myönnetyn vuoron toiseen liikuntatilaan, noudatetaan hinnoittelussa 
alkuperäisen tilan tai uuden tilan hinnoittelua sen mukaan, kumpi on varaajalle edullisempaa.   

Liikuntatilojen varaaja vastaa, että järjestämänsä toiminta täyttää kuluttajaturvallisuuslain edellyttämät kriteerit, että 
toiminnasta on olemassa tarvittavat turvallisuussuunnitelmat sekä toiminnan niin edellyttäessä kunkin tilaisuuden vaatimat 
viranomaisluvat. Kun tiloja varataan yksittäisiä kilpailu-, näytös- ja konserttitapahtumia varten sekä muuhun vastaavaan 
käyttöön, tapahtumanjärjestäjän tulee ilmoittaa ja hyväksyttää etukäteen liikuntayksikön edustajalla sekä teknisen toimialan 
liikuntapaikkayksikön esihenkilöllä erikseen tapahtumassa käytettävät erikoistehosteet (esim. savukoneet, pyrotekniikka ja 
muut vastaavat, tehosteiden luomiseen käytettävät laitteet ja aineet mm. hiuslakka, glitterit). 

Mikäli tilan tai välineen vuokralle tai lainalle ottanut aiheuttaa vahinkoa vuokraamalleen tilalle tai välineelle, on hän tai hänen 
edustamansa yhdistys/yritys velvollinen korvaamaan aiheuttamansa vahingon Porin kaupungille. Kaikkia tiloja tulee käyttää 
asianmukaisesti ja tilat tulee luovuttaa siistissä kunnossa. Mikäli liikuntatiloihin joudutaan käyttäjän jäljiltä tilaamaan lisäsiivous 
tai korjaamaan varaajan aiheuttamia vahinkoja, kustannukset laskutetaan täysimääräisesti varaajalta jälkikäteen. 

Liikuntatilojen varsinaisten käyttöjaksojen ulkopuolella (esim. kesäaika tai muu ajankohta, jolloin tila ei ole säännöllisessä 
käytössä) puhtaanapidon järjestämisestä tulee sopia erikseen Porin Palveluliikelaitoksen kanssa. Puhtaanapidon 
kustannukset laskutetaan näissä tapauksissa käyttäjältä. Mikäli tilalla on useita käyttäjiä, puhtaanapidon kustannukset jaetaan 
käyttäjien kesken käyttötuntien suhteessa. Samassa tilassa järjestettävien perättäisten ottelu-, turnaus-, kilpailu-, näytös- tai 
muiden tapahtumien yhteydessä saattaa olla tarpeen lisätä siivousta. Liikuntatilojen käyttäjien tulee ilmoittaa tilavaraukseen ja 
Palveluliikelaitokselle kaikki tiloissa järjestettävät ottelu- ja kilpailu- tai muut tapahtumat riittävän hyvissä ajoin ennalta, jotta 
mahdolliseen lisäsiivoustarpeeseen voidaan reagoida.

Tilaussaunojen varausaika enintään kaksi tuntia kerrallaan. Jotta tilaussaunat palvelevat uimalaitosten asiakaskuntaa 
mahdollisimman laajasti, tilaussaunaa on mahdollista varata kaksi kertaa viikossa asiakasta kohti.

EU:n vammaiskortin haltijoiden kohdalla sisäänpääsymaksu sisältää tilaus-/invasaunan käytön, mikäli asiakkaan toimintakyky 
sitä edellyttää. Edellä mainituilla korteilla asiakkaan henkilökohtaisen avustajan sisäänpääsy sisältyy avustettavan henkilön
pääsymaksuun, mikäli avustaja ei ole ammatinharjoittaja.

Uimahallien tai maauimalan tilaus-/invasaunasta peritään tuntivuokra (sis. alv 25,5 %) + jokaiselta tilassa toimivalta henkilöltä 
uintimaksu, kun tiloja käyttää tai avustajana toimii terveys- tai fysioterapia-alan ammatinharjoittaja, personal trainer tai muu
vastaava ammatinharjoittaja.

Mikäli asiakkaalle on myönnetty kuntoutusta, josta hänelle ei saa koitua kustannuksia (esimerkiksi Kelan vaativa 
lääkinnällinen kuntoutus tai Satakunnan hyvinvointialueen asiakkaalle myöntämä palveluseteli/maksusitoumus), eikä 
yrityksellä ole mahdollisuutta toteuttaa allasterapiaa omissa tiloissaan, on terapiakäynti kaupungin uimalaitoksissa asiakkaalle
maksuton. Sekä asiakkaan että terapeutin uintimaksun maksaa yritys.  

Tilaussauna on tarvittaessa myös sukupuolivähemmistöjen käytössä ja näissä tilanteissa tilaussaunan käyttö sisältyy 
pääsymaksuun.

Kaikki varaukset tilaus-/invasaunan käytöstä erityisoppilaiden liikuntaan tekee opetusyksikkö. 
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Porin kaupungin sivistystoimiala
Liikuntayksikkö

MAKSUT JA VUOKRAT 2026

MAKSU, sis. alv

Maksut sis. alv:n (liikunta 13,5 %, majoitus 13,5 %, muut 25,5 %)
Käyttäjä-
ryhmä 1

Käyttäjä-
ryhmä 2

Käyttäjä-
ryhmä 3

1. KENTÄT

1.1. Stadion

Nurmikenttä

Harjoitusvuorot tunti 16,50

Ottelut
- kansainvälinen ottelu kerta 1670,00
- Ykkönen (miehet ja naiset) kerta 305,00
- Kakkonen (miehet ja naiset) kerta 240,00
- Suomen Cup järjestävän joukkueen sarjatason mukaan kerta/t
- muut ottelut tunti 32,50
- pääsarja erillinen päätös

Ottelukohtaiseen hinnoitteluun perustuvan varauksen enimmäispituus 
on kuusi tuntia. Ylimeneviltä tunneilta otteluhinnasta laskettu tuntihinta.

Yleisurheilutila

Harjoitusvuorot tunti 10,00

Kilpailut
- kilpailuja varten varataan nurmikenttä ja yleisurheilutila
- kilpailut, ei sis. myyntioikeutta vrk 98,00
- kilpailut, sis. myyntioikeudet vrk 153,50
- kilpailut, tuntihinta ei sis. myyntioikeutta tunti 26,50
- kilpailut, tuntihinta sis. myyntioikeudet tunti 39,50

Muut tapahtumat (ei urheilu) erillinen päätös

1.2. Muut kentät

Nurmikentät, kenttien yleisurheilutilat, monitoimikentät,   
ja pesäpallon hiekkatekonurmi, Toejoen kentän hiekkatekonurmi
(kentän koko 1/2 isosta kentästä, hinta 50 % hinnaston hinnasta),
tekojääradan hiekkatekonurmi, Pohjoisväylän hiekkatekonurmi

Harjoitusvuorot ja ottelut tunti 10,00
Hiekkakentät, boccia ja koripallo (koko kenttä) tunti 4,50

Super Pesis -ottelumaksu kerta 240,00
Käyttäjä vastaa pesäpallostadionin siivouksesta 
tapahtuman jälkeen ja tarvittaessa ennen tapahtumaa.

UK jp-keinonurmi 1.4.-31.10. (kesäkauden vuorot 15.5.-31.10.) tunti 10,00
- ottelutapahtumat Ykkönen/Kakkonen kerta 105,00
- Suomen Cup järjestävän joukkueen sarjatason mukaan
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Porin kaupungin sivistystoimiala
Liikuntayksikkö

MAKSUT JA VUOKRAT 2026

MAKSU, sis. alv

Maksut sis. alv:n (liikunta 13,5 %, majoitus 13,5 %, muut 25,5 %)
Käyttäjä-
ryhmä 1

Käyttäjä-
ryhmä 2

Käyttäjä-
ryhmä 3

UK jp-keinonurmi 1.11.-31.3. (talvikauden vuorot 1.11.-14.5.) tunti 52,50
- ottelutapahtumat talvikauden tuntihinnoittelun mukaan 

Ottelukohtaiseen hinnoitteluun perustuvan varauksen enimmäispituus 
on kuusi tuntia. Ylimeneviltä tunneilta otteluhinnasta laskettu tuntihinta.

Muut
- kaupalliset tapahtumat / tapahtuma tai päivä vrk 245,00
  (sis. alv 25,5 %)

2. SISÄHALLIT

2.1. Porin urheilutalo

Yksittäiset käyttäjät
- normaali maksu kerta 5,70
- alennettu maksu kerta 3,40

Sarjalippu (20 kpl)
- normaali maksu kpl 102,50
- alennettu maksu kpl 62,00

Kassalla on myynnissä 30.6.2026 asti sarjalippuja,  
joiden voimassaoloaika päättyy 30.6.2027. 

Tilavuokrat
Urheilutalon tilat: 
judotila, kuntosali, nyrkkeilytila, painitila, painonnostotila,
1/3 palloilusali, peilisali, 1/2 yleisurheilutila (yksi suora ja osa  
kaarretta), hyppymonttu, voimailutila, kokoustila

Harjoitusvuorot ja erikseen hinnoittelemattomat  
ottelut / tila tunti 10,00

Tapahtumajärjestäjän tulee valvoa, että tapahtuman yleisö 
käyttää ainoastaan yleisölle varattuja tiloja.

Palloilusali
- koko sali tunti 30,00
- 2/3 sali tunti 20,00
- 1/3 sali tunti 10,00

Squashkenttä tunti 5,00
Heittotila, erikseen varattuna tunti 5,00

Ottelut, palloilusali
- aikuiset, pääsarja kerta 300,00
- aikuiset, I-divisioona kerta 200,00

Ottelukohtaiseen hinnoitteluun perustuvan varauksen enimmäispituus 
on kuusi tuntia. Ylimeneviltä tunneilta otteluhinnasta laskettu tuntihinta.
Ottelukohtainen hinnoittelu sisältää toisen kerroksen urheilu- ja
katsomotilat.
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Porin kaupungin sivistystoimiala
Liikuntayksikkö

MAKSUT JA VUOKRAT 2026

MAKSU, sis. alv

Maksut sis. alv:n (liikunta 13,5 %, majoitus 13,5 %, muut 25,5 %)
Käyttäjä-
ryhmä 1

Käyttäjä-
ryhmä 2

Käyttäjä-
ryhmä 3

Suurtapahtumat ja muut kuin urheilutapahtumat, sis. alv 25,5 %
- vuokraamisesta tehdään erillinen sopimus, jossa sovitaan
  vuokraamisen ehdoista
- ajalla 15.8.-30.4. vrk 3390,00
- ajalla 1.5.-14.8. vrk 2710,00

Tilaussauna, sis. alv 25,5 % tunti 20,00
- saunatila, ei lämmitystä tunti 10,00

Kokoustila, sis. alv 25,5 % (30 hlöä tai 10 hlöä, ei vakiovuoroja) tunti 10,00
- pieni kokoustila -50 % / tunti 

Elinkeinotoiminta, liikunta
- yksittäinen tila tai ison salin lohko tunti 50,00

2.2. Noormarkun urheilutalo

Kuntosalin maksut
- kuntosalikorttien voimassaoloaika on 2 v. ostopäivästä
- kuntosalin kulkukortti kpl 3,00
  (maksu peritään ensimmäisellä kerralla, sis. alv 25,5 %)

- normaali maksu:
20 kerran kortti kpl 46,00
10 kerran kortti kpl 24,00
5 kerran kortti kpl 14,00

- alennettu maksu:
20 kerran kortti kpl 31,00
10 kerran kortti kpl 16,00
5 kerran kortti kpl 9,00

Tilavuokrat
Urheilutalon tilat: kuntosali, voimailutila, 1/3 palloilusali, aulatila

Harjoitusvuorot ja erikseen hinnoittelemattomat   
ottelut / tila tunti 10,00

Palloilusali
- koko sali tunti 30,00
- 2/3 sali tunti 20,00
- 1/3 sali tunti 10,00

Suurtapahtumat ja muut kuin urheilutapahtumat, sis. alv 25,5 % vrk 650,00
- vuokraamisesta tehdään erillinen sopimus, jossa sovitaan
  vuokraamisen ehdoista

Elinkeinotoiminta, liikunta
- salin lohko tunti 50,00
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Porin kaupungin sivistystoimiala
Liikuntayksikkö

MAKSUT JA VUOKRAT 2026

MAKSU, sis. alv

Maksut sis. alv:n (liikunta 13,5 %, majoitus 13,5 %, muut 25,5 %)
Käyttäjä-
ryhmä 1

Käyttäjä-
ryhmä 2

Käyttäjä-
ryhmä 3

2.3. Karhuhalli

Yksittäiset käyttäjät
- normaali maksu kerta 5,70
- alennettu maksu kerta 3,40

Sarjalippu (20 kpl)
- normaali maksu kpl 102,50
- alennettu maksu kpl 62,00

Kassalla on myynnissä 30.6.2026 asti sarjalippuja, 
joiden voimassaoloaika päättyy 30.6.2027. 

Harjoitusvuorot ja ottelut

Yleisurheilutila (juoksurata + itäpääty) tunti 22,00
Pallokenttä

- koko kenttä tunti 44,00
- 1/2 kenttä tunti 22,00
- 1/4 kenttä tunti 11,00

Voimailutila tai rautapiha (max 15 hlöä) tunti 10,00
- elinkeintoiminta, liikunta tunti 50,00

Lyöntitila tunti 5,00

Sarjaottelut (stadionin hinnat)
- kansainvälinen ottelu kerta 1670,00
- Ykkönen kerta 305,00
- Kakkonen (miehet ja naiset) kerta 240,00
- Suomen Cup järjestävän joukkueen sarjatason mukaan kerta/t
- muut ottelut tunti 32,50
- pääsarja erillinen päätös

Ottelukohtaiseen hinnoitteluun perustuvan varauksen enimmäispituus 
on kuusi tuntia. Ylimeneviltä tunneilta otteluhinnasta laskettu tuntihinta.

Kokoustila, sis. alv 25,5 % (40 hlöä tai 30 hlöä) tunti 10,00
- pieni kokoustila -50 % / tunti 

Tilaussauna, sis. alv 25,5 % tunti 26,50

Muut tapahtumat, yleisötilaisuudet (koko Karhuhalli), 
sis. alv 25,5 %

- vuokraamisesta tehdään erillinen sopimus, jossa sovitaan
  vuokraamisen ehdoista
- ajalla 1.10.-30.4. vrk 4475,00
- ajalla 1.5.-30.9. vrk 3730,00
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Porin kaupungin sivistystoimiala
Liikuntayksikkö

MAKSUT JA VUOKRAT 2026

MAKSU, sis. alv

Maksut sis. alv:n (liikunta 13,5 %, majoitus 13,5 %, muut 25,5 %)
Käyttäjä-
ryhmä 1

Käyttäjä-
ryhmä 2

Käyttäjä-
ryhmä 3

3. JÄÄLAITOKSET

3.1. Isomäki Areena

Harjoitusvuorot
Harjoitusvuorot, kilpailut ja muut kuin alla mainitut ottelut tunti 52,50

- A-käytävä, C-käytävä tai D-käytävä tunti 37,00
- minimi varausaika yksi tunti, yli tunnin varaukset 30 minuutin 
  välein

Ottelut
- jääkiekko / SM-liiga / aikuiset / runkosarja / pudotuspelit
  ja muut vastaavat ottelut niiltä osin kuin ottelut eivät sisälly 
  erilliseen vuokrasopimukseen Kiinteistö Oy Porin Jäähalli 
  määrittelee hinnoittelun jäähallin hallinnasta tehdyn 
  operointisopimuksen mukaisesti

Tapahtumat
Kiinteistö Oy Porin Jäähalli määrittelee erillisten 
tapahtumien (ml. urheilutapahtumat) hinnoittelun 
jäähallin hallinnasta tehdyn operointisopimuksen mukaisesti.

Yhteystiedot Kiinteistö Oy Porin Jäähalli
Toni Wahlman, toni.wahlman@porinyhasunnot.fi 
puh. 044 701 2412

3.2. Harjoitusjäähalli

Harjoitusvuorot ja ottelut 1.10.-31.3. tunti 35,00
- minimi varausaika yksi tunti, yli tunnin varaukset 30 minuutin 
  välein

Harjoitusvuorot muina aikoina
- arkisin klo 7.00-16.00 tunti 83,50
- muina aikoina tunti 132,50

Elinkeinotoiminta, liikunta
- kaukalo ja pukutilat tunti 175,00

3.3. Tekojäärata

Yksittäiset käyttäjät
- yleisövuorot maksuttomia

Harjoitusvuorot ja erikseen hinnoittelemattomat ottelut

Tekojää
- koko kenttä tunti 53,00
- 1/2 kenttä tunti 26,50
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Porin kaupungin sivistystoimiala
Liikuntayksikkö

MAKSUT JA VUOKRAT 2026

MAKSU, sis. alv

Maksut sis. alv:n (liikunta 13,5 %, majoitus 13,5 %, muut 25,5 %)
Käyttäjä-
ryhmä 1

Käyttäjä-
ryhmä 2

Käyttäjä-
ryhmä 3

Ottelut / jääpallo kerta 240,00
- jääpallo miehet / liiga ja Suomen Cup

Ottelukohtaiseen hinnoitteluun perustuvan varauksen enimmäispituus 
on kuusi tuntia. Ylimeneviltä tunneilta otteluhinnasta laskettu tuntihinta.

Elinkeinotoiminta, liikunta tunti 261,50
- luistelualue

3.4. Tekojääkaukalo

Harjoitusvuorot ja ottelut tunti 17,50

Elinkeinotoiminta, liikunta tunti 87,50
- kaukalo

4. UIMALAITOKSET

4.1. Keskustan uimahalli

Uinti- ja kuntosalimaksut
- normaali maksu kerta 7,50
- alennettu maksu kerta 4,00
- toimintarajoitteiset normaali/alennettu maksu: avustaja 
  ilmainen, erillinen päätös*
- uintiaika 2 tuntia

*A-merkinnällä varustetulla EU:n Vammaiskortilla avustaja tai
tukihenkilö maksutta

Sarjarannekkeet
- sarjarannekkeen voimassaoloaika on 2 v. ostopäivästä
- rannekemaksu (maksetaan ensimmäisellä kerralla) kpl 6,50
Sarjaranneke 20 kpl
- normaali maksu kpl 134,00
- alennettu maksu kpl 72,00
Sarjaranneke 10 kpl
- normaali maksu kpl 71,00
- alennettu maksu kpl 38,50
Sarjaranneke 5 kpl
- normaali maksu kpl 37,50
- alennettu maksu kpl 20,00

Ohjattujen ryhmien sarjarannekkeet
- ranneke sisältää uimahallin sisäänpääsymaksun ja 
  ohjatun toiminnan maksun
- pelkkiä ohjattujen ryhmien käyntejä ei voi ostaa erillisenä 
  rannekkeena
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Porin kaupungin sivistystoimiala
Liikuntayksikkö

MAKSUT JA VUOKRAT 2026

MAKSU, sis. alv

Maksut sis. alv:n (liikunta 13,5 %, majoitus 13,5 %, muut 25,5 %)
Käyttäjä-
ryhmä 1

Käyttäjä-
ryhmä 2

Käyttäjä-
ryhmä 3

- sarjarannekkeen voimassaoloaika on 2 v. ostopäivästä
- rannekemaksu (maksetaan ensimmäisellä kerralla) kpl 6,50
Ohjattujen ryhmien sarjaranneke 20 kpl
- normaali maksu kpl 179,00
- alennettu maksu kpl 118,00
Ohjattujen ryhmien sarjaranneke 10 kpl
- normaali maksu kpl 93,00
- alennettu maksu kpl 61,00
Ohjattujen ryhmien sarjaranneke 5 kpl
- normaali maksu kpl 48,50
- alennettu maksu kpl 31,50

Vuosikortti kpl 582,00
- henkilökohtainen
- voimassa yhden vuoden ostopäivästä (uimalaitoksissa)

Seniorikortti
- vuosihinta kpl 94,50
- kuukausihinta kk 10,00
- seniorikortti on tarkoitettu vanhuus- ja/tai työkyvyttömyys-
  eläkkeellä oleville 65-vuotta täyttäneille porilaisille
- seniorikortti on voimassa uimalaitoksissa erikseen
  määrättyinä ajankohtina
- vuosihintaan ostettu kortti on voimassa yhden vuoden
  ostopäivästä
- kuukausihintaan ostettu kortti on voimassa kuukauden 
  ostopäivästä
- kuukausihintaisen kortin voi ostaa useammaksi kuukaudeksi 
  kerrallaan, voimassaolo lasketaan tällöin kuukausien määrän
  mukaan

Harjoitusvuorot

Iso allas
- ratamaksu / 25 m tunti 10,00
- ratamaksu / 50 m tunti 20,00

Monitoimiallas tunti 93,00
Opetusallas, 1/2 allas (osa nuorisoaltaasta) tunti 15,50
Hyppyallas, 1/2 allas tunti 20,00

Invasauna 1 ja 2, sis. alv 25,5 % tunti 23,50
- elinkeinotoiminta ja muut käyttäjät normaali 
  uintimaksu / hlö + tuntihinta
- varausaika enintään 2 tuntia, 2 kertaa/viikko
- 3 kaappia / pukuhuone

Kokoustila, sis. alv 25,5 % (15 hlöä): tunti 5,00
- pienoiskeittiö

Kilpailut / alueuinnit / leirit (osa hallista) tunti 24,50
- iso allas 25 m rata
- ajanottolaitteet sisältyvät vuokraan
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Porin kaupungin sivistystoimiala
Liikuntayksikkö

MAKSUT JA VUOKRAT 2026

MAKSU, sis. alv

Maksut sis. alv:n (liikunta 13,5 %, majoitus 13,5 %, muut 25,5 %)
Käyttäjä-
ryhmä 1

Käyttäjä-
ryhmä 2

Käyttäjä-
ryhmä 3

Kilpailut / leirit (koko halli: allasosasto, ei kuntosalia) tunti 360,00
- ajanottolaitteet sisältyvät vuokraan 

SM tason tapahtumat (koko halli)
- hinta erillisen päätöksen mukaan

Elinkeinotoiminta, ratamaksut
- iso allas 25 m rata tunti 35,00
- iso allas 50 m rata tunti 70,00

4.2. Meri-Porin uimahalli

Uinti- ja kuntosalimaksut
- normaali maksu kerta 5,70
- alennettu maksu kerta 3,40
- perhelippu: 4 hlöä, enintään 2 aikuista (yli 17 v) kerta 14,00
- toimintarajoitteiset normaali/alennettu maksu: avustaja 
  ilmainen, erillinen päätös*
- uintiaika 2 tuntia

*A-merkinnällä varustetulla EU:n Vammaiskortilla avustaja tai
tukihenkilö maksutta

Sarjarannekkeet
- sarjarannekkeen voimassaoloaika on 2 v. ostopäivästä
- rannekemaksu (maksetaan ensimmäisellä kerralla) kpl 6,50
Sarjaranneke 20 kpl
- normaali maksu kpl 102,50
- alennettu maksu kpl 62,00
Sarjaranneke 10 kpl
- normaali maksu kpl 54,20
- alennettu maksu kpl 32,50
Sarjaranneke 5 kpl
- normaali maksu kpl 28,50
- alennettu maksu kpl 17,00

Vuosikortti kpl 582,00
- henkilökohtainen
- voimassa yhden vuoden ostopäivästä (uimalaitoksissa)

Seniorikortti
- vuosihinta kpl 94,50
- kuukausihinta kk 10,00
- seniorikortti on tarkoitettu vanhuus- ja/tai työkyvyttömyys-
  eläkkeellä oleville 65-vuotta täyttäneille porilaisille
- seniorikortti on voimassa uimalaitoksissa erikseen
  määrättyinä ajankohtina
- vuosihintaan ostettu kortti on voimassa yhden vuoden
  ostopäivästä
- kuukausihintaan ostettu kortti on voimassa kuukauden 
  ostopäivästä
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Porin kaupungin sivistystoimiala
Liikuntayksikkö

MAKSUT JA VUOKRAT 2026

MAKSU, sis. alv

Maksut sis. alv:n (liikunta 13,5 %, majoitus 13,5 %, muut 25,5 %)
Käyttäjä-
ryhmä 1

Käyttäjä-
ryhmä 2

Käyttäjä-
ryhmä 3

- kuukausihintaisen kortin voi ostaa useammaksi kuukaudeksi 
  kerrallaan, voimassaolo lasketaan tällöin kuukausien määrän
  mukaan

Harjoitusvuorot ja ottelut

Iso allas, ratamaksu / 25 m tunti 2,75
Opetusallas, 1/2 allas tunti 5,00
Kuntosali tunti 10,00

Tilaussauna
- normaali uintimaksu / hlö + tuntihinta tunti 10,00
- elinkeinotoiminta normaali uintimaksu / hlö + tuntihinta tunti 20,00
- varausaika enintään 2 tuntia, 2 kertaa/viikko

Elinkeinotoiminta, rata- ja allasmaksut tunti 11,00

4.3. Maauimala

Uintimaksut
- normaali maksu kerta 5,70
- alennettu maksu kerta 3,40
- toimintarajoitteiset normaali/alennettu maksu: avustaja 
  ilmainen, erillinen päätös*

*A-merkinnällä varustetulla EU:n Vammaiskortilla avustaja tai 
tukihenkilö maksutta

Sarjarannekkeet
- sarjarannekkeen voimassaoloaika on 2 v. ostopäivästä
- rannekemaksu (maksetaan ensimmäisellä kerralla) kpl 6,50
Sarjaranneke 20 kpl
- normaali maksu kpl 102,50
- alennettu maksu kpl 62,00
Sarjaranneke 10 kpl
- normaali maksu kpl 54,20
- alennettu maksu kpl 32,50
Sarjaranneke 5 kpl
- normaali maksu kpl 28,50
- alennettu maksu kpl 17,00

Vuosikortti kpl 582,00
- henkilökohtainen
- voimassa yhden vuoden ostopäivästä (uimalaitoksissa)

Seniorikortti
- vuosihinta kpl 94,50
- kuukausihinta kk 10,00
- seniorikortti on tarkoitettu vanhuus- ja/tai työkyvyttömyys-
  eläkkeellä oleville 65-vuotta täyttäneille porilaisille
- seniorikortti on voimassa uimalaitoksissa erikseen
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Porin kaupungin sivistystoimiala
Liikuntayksikkö

MAKSUT JA VUOKRAT 2026

MAKSU, sis. alv

Maksut sis. alv:n (liikunta 13,5 %, majoitus 13,5 %, muut 25,5 %)
Käyttäjä-
ryhmä 1

Käyttäjä-
ryhmä 2

Käyttäjä-
ryhmä 3

  määrättyinä ajankohtina
- vuosihintaan ostettu kortti on voimassa yhden vuoden
  ostopäivästä
- kuukausihintaan ostettu kortti on voimassa kuukauden 
  ostopäivästä
- kuukausihintaisen kortin voi ostaa useammaksi kuukaudeksi 
  kerrallaan, voimassaolo lasketaan tällöin kuukausien määrän
  mukaan

Harjoitusvuorot

Iso allas, ratamaksu / 50 m tunti 5,50
Muut altaat / allas tunti 10,00

Kilpailut / alueuinnit tunti 50,00
- iso allas 50 m rata

Tilaussauna, sis. alv 25,5%
- normaali uintimaksu / hlö + tuntihinta tunti 10,00
- elinkeinotoiminta normaali uintimaksu / hlö + tuntihinta tunti 20,00
 - varausaika enintään 2 tuntia, 2 kertaa/viikko

Tilaussauna talviaikana, sis alv 25,5 % tunti 24,00
- normaali uintimaksu / hlö + tuntihinta 
 - varausaika enintään 2 tuntia, 2 kertaa/viikko

Muut liikuntatapahtumat maauimalan alueella tunti 45,00
- sis. naisten ja miesten saunat, ei sis. ratoja tai altaita

Elinkeinotoiminta, rata- ja allasmaksut tunti 33,00

5. MUUT LIIKUNTAPAIKAT

5.1. Koulusalit

Koulusalit

Harjoitusvuorot
- koulusali, 540 m2 tai alle tunti 10,00
- koulusali, yli 540 m2 tunti 22,00
- koulusali, yli 800 m2 tunti 30,00

Elinkeinotoiminta tunti 50,00

Majoitus
- koulusali, alle 400 m2 vrk 250,00
- koulusali, yli 400 m2 vrk 500,00
- koulusali, yli 800 m2

Yli yhden vuorokauden majoitusvarauksissa puhtaanapidon
ja oheistarvikkeiden kustannus arvioidaan ja tarvittaessa
laskutetaan erikseen. 
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Porin kaupungin sivistystoimiala
Liikuntayksikkö

MAKSUT JA VUOKRAT 2026

MAKSU, sis. alv

Maksut sis. alv:n (liikunta 13,5 %, majoitus 13,5 %, muut 25,5 %)
Käyttäjä-
ryhmä 1

Käyttäjä-
ryhmä 2

Käyttäjä-
ryhmä 3

Itätuulen ja Pohjoisväylän liikuntasalit

Harjoitusvuorot
- harjoitusvuorot (ma-su) ja ottelut arkisin (ma-pe), koko sali tunti 33,00
- turnaukset, ottelu- ja kilpailutapahtumat (la-su) tunti 55,00
- Itätuulen koulun ravintolatila Kapyysi sisältyy  turnaus- ja
  ottelutapahtuman käyttöön

Elinkeinotoiminta ja muut tapahtumat sekä majoitus
sis. alv 25,5 %

- tuntihinta tunti 116,00
- vuorokausihinta vrk 2805,00

Itätuulen ravintolatila Kapyysi, erikseen varattuna, sis. alv 25,5 % tunti 29,00

Itätuulen ja Pohjoisväylän koulujen liikuntasaleja on mahdollista 
vuokrata ainoastaan koko sali kerrallaan. 

5.2. Nuorisotalo

Vakio- ja harjoitusvuorot / tila

Isosali, alasali tai pikkusali tunti 10,00
Kerhohuone, askartelutila

- nuorisotoiminta ei maksua
- eläkeläis- ,  vanhus-  ja vammaisjärjestöt tunti 5,00
- muut tunti 10,00
- pieni kerhohuone -50 % / tunti

Takkahuone ja sauna, sis. alv 25,5 % tunti 20,00

Muut tapahtumat, kaikki salit ja kerhohuoneet vrk 650,00

Elinkeinotoiminta tunti 50,00
- sali, ma-pe

Viikonlopun la-su yksittäiset tapahtumat
(ei elinkeinotoiminta)

Isosali, alasali tai pikkusali tunti 43,00
- vahtimestaripalvelut, lauantai (sis. alv 25,5 %) tunti 27,00
- vahtimestaripalvelut, sunnuntai (sis. alv 25,5 %) tunti 43,00
- lauantain ja sunnuntain yksittäiset varaukset vähintään
  neljä tuntia / päivä
- isossa salissa tuoleja 300 kpl
- pikkusalissa tuoleja 100 kpl 
- kerhohuoneet vuokrataan viikonloppuisin ainoastaan isojen
  salien vuokraamisen yhteydessä hinnaston mukaiseen  
  hintaan
- vuokrauksesta elinkeinotoimintaan laaditaan erillinen
  sopimus
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Porin kaupungin sivistystoimiala
Liikuntayksikkö

MAKSUT JA VUOKRAT 2026

MAKSU, sis. alv

Maksut sis. alv:n (liikunta 13,5 %, majoitus 13,5 %, muut 25,5 %)
Käyttäjä-
ryhmä 1

Käyttäjä-
ryhmä 2

Käyttäjä-
ryhmä 3

5.3. Skeittihalli

Yksittäiset käyttäjät
- kertalippu kpl 3,50
- 10 kerran kortti kpl 25,00
- kuukausikortti kk 28,50
- 3 kk:n kortti 3 kk 57,00
- kausikortti, syksy ja kevät kausi 100,00

5.4. Lavian yhtenäiskoulun kuntosali

Kuntosalin maksut
- Avainpoletti poistuu, jatkossa kuntosalillle kulku tapahtuu 
  henkilökohtaisella pin-koodilla. Erillistä kulkutunnistetta ei  
  tarvita. Jokaisen kävijän tulee kulkea kuntosalille omalla
  pin-koodillaan.

- kuukausikortti, normaali maksu kk 14,00
- kuukausikortti, alennettu maksu kk 9,50

Harjoitusvuorot tunti 10,00
- vakiovuorovaraukset vain seuroille ja yhdistyksille

5.5. Kirkkokallio

Kirkkokallion hiihtomaja, sis. alv 25,5 % tunti 14,50

Kouluille maksuton klo 8.00-15.00

6 LEIRIKESKUKSET

6.1. Tammen leirikeskus

Tammen leirikeskusta vuokrataan ensisijaisesti lasten ja nuorten
toimintaan.

Sauna ja takkahuone
- nuorisotoiminta vrk 100,00
- muut vrk 200,00

Majoitus-, kokous- ja keittiörakennukset
- nuorisotoiminta vrk 120,00
- muut vrk 240,00
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Porin kaupungin sivistystoimiala
Liikuntayksikkö

MAKSUT JA VUOKRAT 2026

MAKSU, sis. alv

Maksut sis. alv:n (liikunta 13,5 %, majoitus 13,5 %, muut 25,5 %)
Käyttäjä-
ryhmä 1

Käyttäjä-
ryhmä 2

Käyttäjä-
ryhmä 3

6.2. Levon leirikeskus

Keittiörakennus ja sauna, toukokuu-lokakuu
- nuorisotoiminta vrk 120,00
- muut vrk 240,00

Sauna, sis. alv 25,5 %
- nuorisotoiminta tunti 14,50
- muut tunti 29,00

Kentät kuuluvat koko leirikeskuksen vuokrauksen hintaan, mikäli
niissä ei ole erikseen varattuja harjoituksia tai otteluita. 

7. OHJATUN TOIMINNAN MAKSUT

7.1. Kuntoliikunta

Ohjattu toiminta, keskustan uimahalli:
Kertamaksulliset ryhmät:

- vesivoimistelu tai kuntosali kerta 2,00
- ohjatun toiminnan (2 €) lisäksi uimahallin sisäänpääsymaksu

Kausimaksulliset ryhmät:
- vesivoimistelu, syyskausi kausi 23,00
- vesivoimistelu, kevätkausi kausi 28,50
- ohjatun toiminnan lisäksi uimahallin sisäänpääsymaksu

Meri-Porin uimahallissa ja maauimalassa ohjatut jumpat
sisältyvät pääsymaksuun.

Uimakoulut:
- lasten uimakoulu 4 krt kpl 36,00
- lasten uimakoulu 5 krt kpl 45,00
- lasten uimakoulu 10 krt kpl 80,00
- aikuisten uimakoulu 9 krt

- normaali maksu kpl 95,00
- alennettu maksu kpl 60,00

- aikuisten uintitekniikkakurssi 
- 1 x 2 tuntia kpl 13,50
- 2 x 2 tuntia kpl 27,00

- aikuisten uinnin alkeiskurssi 4 krt kpl 50,00
- perheuimakoulu 5 krt (yksi lapsi, yksi aikuinen) kpl 50,00

Liikuntamaa:
- kertamaksu / lapsi kerta 2,00

Muut:
Jumppapäivä / koko päivä kerta 11,50
Testit (UKK-kävelytesti, Cooper, lihasvoima) ei maksua
InBody kehonkoostumuksen mittaus (sis. alv 25,5 %) kerta 17,00
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Porin kaupungin sivistystoimiala
Liikuntayksikkö

MAKSUT JA VUOKRAT 2026

MAKSU, sis. alv

Maksut sis. alv:n (liikunta 13,5 %, majoitus 13,5 %, muut 25,5 %)
Käyttäjä-
ryhmä 1

Käyttäjä-
ryhmä 2

Käyttäjä-
ryhmä 3

Kurssimuotoinen toiminta 7-10 krt kpl 18,00
Luento, tuntihinta + mahd. matkakulut (sis. alv 25,5 %) tunti 40,50
Tilattu UKK tai Cooper-testi, tuntihinta + mahd. matkakulut tunti 57,00

7.2. Eläkeläisten liikuntaryhmät

Liikuntaryhmä / kausi (syksy, kevät) kausi 31,50

7.3. Erityisliikunnan liikuntaryhmät

Liikuntaryhmä / kausi (syksy, kevät) kausi 31,50
Erityislasten ja -nuorten uintikerho / kausi (syksy, kevät) kausi 50,00
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